PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 февраля 2019 г.
№ 39
     г. Ливны

Об образовании антитеррористической комиссии в Ливенском районе Орловской области
В рамках реализации части 4.1 статьи 5 Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» на основании решения Антитеррористической комиссии Орловской области от 15 августа 2018 года № 1 для организации взаимодействия территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Орловской области и органов местного самоуправления по профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений и (или) для реализации решений Антитеррористической комиссии в Орловской области:
1. Образовать антитеррористическую комиссию в Ливенском районе Орловской области в следующем составе:

Ревин Юрий Николаевич – глава Ливенского района – председатель антитеррористической комиссии;
Тихонов Владимир Александрович – начальник отделения УФСБ России в    г. Ливны – заместитель председателя антитеррористической комиссии;

Парфенова Татьяна Витальевна – ведущий специалист управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района - секретарь антитеррористической комиссии.

Члены антитеррористической комиссии:

Болотская Наталья Алексеевна – начальник управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района;

Поваляев Александр Юрьевич – начальник МО МВД России «Ливенский»;

Бурцев Сергей Васильевич – начальник Ливенского пожарно-спасательного гарнизона;
Иванова Валентина Васильевна – депутат Ливенского районного Совета народных депутатов (по согласованию).
2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об антитеррористической комиссии в муниципальных образованиях Орловской области и Регламентом антитеррористической комиссии в муниципальных образованиях Орловской области, утвержденными Председателем Антитеррористической комиссии в Орловской области 15 августа 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

Ю.Н. Ревин